中国汽车流通协会文件

中汽协文字第［2022] 064号

关于公布第二届全国汽车流通行业职业技能

竞赛选拔赛报名联系方式〈第一批〉的通知

各省市汽车流通行业协（商〉 会、 汽车经销商、 汽车职业院校（技工学

校〉、 会员单位及相关机构：

根据《人力资源社会保障部关于组织开展2022年全国行业职业技

能竞赛的通知》 （入社部函（2022) 42号）和《中国汽车流通协会、 中

国就业培训技术指导中心关于举办2022 年全国行业职业技能竞赛一

第二届全国汽车流通行业职业技能竞赛的通知》（中汽协文字第（2022)

56号）的要求， 现将第二届全国汽车流通行业职业技能竞赛选拔赛报

名联系方式（第一 批）予以公布，欢迎广大会员单位和行业企业积极参

赛。

全国选拔赛比赛时间为2022年9月一 10月， 选拔赛由中国汽车流

通协会联合各省市人力资源保障局、汽车流通行业组织、汽车经销商、

附件：

第二届全国汽车流通行业职业技能竞赛选拔赛联系表（第一 批）

序号 赛区 赛项 承办单位 负责人 联系方式

重庆市人力资源和社会保障局

重庆市 机动车鉴定评估师 重庆电子工程职业学院
朱游兵

张洺瑄

13883823813

17695592613

北京运华科技发展有限公司

广东省汽车保修设备商会 邓惟力 13802267701

广州市轻工技师学院 陈伟儒 18902248533
采购师

北京运华科技发展有限公司 杨镇与爱 15313907296

广州优标教育科技有限公司 黄国恩 19928411298

广东省汽车流通协会 严方捷 18926282212

广州市公用事业技师学院 梁 钢 15918557718
2 广东省 机动车鉴定评估师

北京运华科技发展有限公司 杨镇暖 15313907296

广州｜优标教育科技有限公司 黄国恩 19928411298

广东省高性能计算学会 陈思悦 15521113419

广州市技师学院 赵宇峰 15920307656
机动车检测工

北京运华科技发展有限公司 杨镇与爱 15313907296

广州｜优标教育科技有限公司 黄国恩 19928411298

广西机械职业教育教学指导委员会
广西壮族

3 采购师 广西机电职业技术学院 谈永霖 18901234132
自治区

北京运华科技发展有限公司

长沙航天学校
采购师 袁林 18901234131

北京运华科技发展有限公司
4 湖南省

长沙航天学校
机动车鉴定评估师 袁林 18901234131

北京运华科技发展有限公司